[bookmark: _Toc338087925]ПРОЕКТ                                      РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
           СЛЮДЯНСКОЕ   МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ СЛЮДЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Слюдянского района
г. Слюдянка
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От              2017   №
О внесении изменений в приложение №1 к  бюджетному прогнозу Слюдянского муниципального образования на период до 2023 года

     В соответствии с пунктом 6 статьи 170.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 5.1 Положения о бюджетном процессе в Слюдянском муниципальном образовании, утвержденном решением Думы Слюдянского муниципального образования от 25.07.2013 № 38 III-ГД, учитывая положения Порядка разработки и утверждения, периода действия, а также требований к составу и содержанию бюджетного прогноза Слюдянского муниципального образования на долгосрочный период, на основании статей 44, 47 Устава Слюдянского муниципального образования, зарегистрированного Главным управлением Министерства юстиции  Российской Федерации по Сибирскому Федеральному округу от 23.12.2005г. за  № RU 385181042005001, с изменениями и дополнениями от 30.09.2016г. № RU 385181042016001,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести изменения в приложение № 1 к бюджетному прогнозу Слюдянского муниципального образования на долгосрочный период до 2023 года, утвержденному постановлением администрации Слюдянского городского поселения от 15.02.2017года № 133, изложив его в новой редакции (приложение № 1).
2. Опубликовать настоящее постановление в приложении к газете «Славное море» и  разместить на официальном сайте администрации Слюдянского городского  поселения.
3.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заведующего
отделом учета, отчетности и исполнения бюджета комитета по экономике и  финансам   администрации Слюдянского городского поселения С. В. Бабину.
[bookmark: _GoBack]

Глава Слюдянского
муниципального образования                проект                                     В.Н.Сендзяк

1